АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

27.11.2017 г. № 5 0

Об утверждении Плана проведения
ревизий (проверок) на 2018 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», постановлением Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 29.12.2016 № 1449 «Об утверждении Порядка
осуществления полномочий внутреннего финансового контроля
Управлением финансов администрации Гаврилов-Ямского муниципального
района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения ревизий (проверок) на 2018 год в
соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Разместить План на официальном сайте Администрации Гаврилов-
Ямского муниципального района.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
муниципального района - начальник
Управления финансов Е.В. Баранова

Приложение к приказу Управления финансов
администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района
от «27» ноября 2017г. № 50

П Л А Н
проведения ревизий (проверок) на 2018 год

Наименование
организации

Наименование
объекта
проверки (тема
контрольного
мероприятия)

Основание
включения

Сроки
проведения
ревизии
(проверки)

Проверяе
мый
период

I. Проведение ревизий
Управление
образования
Администрации
Гаврилов-Ямского
муниципального района

Ревизия
финансово-
хозяйственной
деятельности

Статья 269.2
Бюджетного
кодекса •
Российской
Федерации

16.04.2018 -
15.05.2018

2017 год

Муниципальное
казённое учреждение
«Многофункциональны
й центр управления
Гаврилов-Ямского
муниципального
района»

Ревизия
финансово-
хозяйственной
деятельности

Статья 269.2
Бюджетного
кодекса
Российской
Федерации

06.08.2018-
31.08.2018

2017 год

II. Проведение проверок
Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение «Детский
сад № 1 «Теремок»

Проверка
соблюдения
требований
действующего
законодательств
а РФ в сфере
закупок

Часть 8 статьи 99
Федерального
закона «О
контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных и
муниципальных
нужд» от
05.04.2013 №44-ФЗ

05.02.2018-
02.03.2018

*

2017 год

Частное дошкольное
образовательное
учреждение «Детский
сад «Малыш»

Проверка
законности,
эффективности
и целевого
использования
бюджетных
средств.

Статья 269.2
Бюджетного
кодекса
Российской
Федерации

12.03.2018-
06.04.2018

2017 год

Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное учреждение
«Средняя школа № 2»

Проверка
правильности
формирования и
начисления
оплаты труда

Статья 269.2
Бюджетного
кодекса
Российской
Федерации

28.05.2018-
22.06.2018

2017 год

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение
«Средняя школа № 6»

Проверка
правильности
формирования и
начисления
оплаты труда

Статья 269.2
Бюджетного
кодекса
Российской
Федерации

24.09.2018-
19.10.2018

2017 год

Муниципальное
бюджетное учреждение
дополнительного
образования Детская
школа искусств

Проверка
соблюдения
требований
действующего
законодательств
а РФ в сфере
закупок

Часть 8 статьи 99
Федерального
закона «О
контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных и
муниципальных
нужд» от
05.04.2013 №44-ФЗ

22.10.2018-
16.11.2018

2017 год